
Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na mailu 

ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

3. liga 
 

1. kolo 
 
 

 
Hasiči Slatina poměrně jasně porazili Rádoby díky výkonu Martina Žylky (273). HRG tiskárna si proti 
Motovidlům vytvořila v první polovině náskok, který už pak udržela. Podobně i Tydýt team proti 
Šmejdům těžil z náskoku z první poloviny. Dosud nejlepší výkon družstva předvedli Švagři a jako první 
letos překonali tisícovku. O více než 100 kuželek porazil Fernet Wagen, který proti nim zahrál druhý 
nejlepší výkon kola. O nejlepší výkon kola jednotlivců se podělili Martinové Žylka a Ješina. 
 
 

 

Rádoby – Hasiči Slatina  2:10 (818:882) 
 
Pavel Effenberk 209, František Fryštacký 228, Miroslav Martin 195, Martin Hanuš 186  
Jaroslav Vlach 184, Martin Žylka 273, Pavel Antoš 210, Richard Žylka 215 
 
 

HRG tiskárna – Motovidla od Bělidla  8:4 (903:856) 
 

Petr Pavlišta 239, Petr Matoulek 206, Petr Šulc 239, Jiří Klapka 219  
Vlastimil Pásler 177, Miroslava Provazníková 185, Roman Demuth 265, Andrea Demuthová 229  
 
 

Tydýt team – Šmejdi A  8:4 (909:871) 
 
Jiří Punar 242, Aleš Chlumský 220, Kurt Krombholz 215, Miroslav Poláček 232 
Miroslav Balcar 198, Josef Mazáč 208, Petr Skořepa 225, Petr Štrof 240 
 
 

Fernet Wagen – Švagři A  2:10 (931:1032) 
 

Pavel Šimek 214, Petr Hubáček 215, Jaromír Bílý 259, Radek Čejchan 243 
Luboš Navrátil 253, Zbyněk Škoda 268, Martin Ješina 273, Jiří Petera 238 
 
 
 

1. Švagři A     1   0   0   10:2   1032   2 

2. Hasiči Slatina   1   0   0   10:2     882   2 
3. Tydýt team   1   0   0     8:4     909   2 
4. HRG tiskárna   1   0   0     8:4     903   2 
5. Šmejdi A      0   0   1     4:8     871   0 
6. Motovidla od Bělidla  0   0   1     4:8     856   0 
7. Fernet Wagen   0   0   1     2:10   931   0 
8. Rádoby    0   0   1     2:10   818   0 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz


Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na mailu 

ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

1. Martin Žylka Hasiči Slatina 273,00 

2. Martin Ješina Švagři A 273,00 

3. Zbyněk Škoda Švagři A 268,00 

4. Roman Demuth Motovidla od Bělidla 265,00 

5. Jaromír Bílý Fernet Wagen 259,00 

6. Luboš Navrátil Švagři A 253,00 

7. Radek Čejchan Fernet Wagen 243,00 

8. Jiří Punar Tydýt team 242,00 

9. Petr Štrof Šmejdi A 240,00 

10. Petr Šulc HRG tiskárna 239,00 

11. Petr Pavlišta HRG tiskárna 239,00 

12. Jiří Petera Švagři A 238,00 

13. Miroslav Poláček Tydýt team 232,00 

14. Andrea Demuthová Motovidla od Bělidla 229,00 

15. František Fryštacký Rádoby 228,00 

16. Petr Skořepa Šmejdi A 225,00 

17. Aleš Chlumský Tydýt team 220,00 

18. Jiří Klapka HRG tiskárna 219,00 

19. Kurt Krombholz Tydýt team 215,00 

20. Petr Hubáček Fernet Wagen 215,00 

20. Richard Žylka Hasiči Slatina 215,00 

22. Pavel Šimek Fernet Wagen 214,00 

23. Pavel Antoš Hasiči Slatina 210,00 

24. Pavel Effenberk Rádoby 209,00 

25. Josef Mazáč Šmejdi A 208,00 

26. Petr Matoulek HRG tiskárna 206,00 

27. Miroslav Balcar Šmejdi A 198,00 

28. Miroslav Martin Rádoby 195,00 

29. Martin Hanuš Rádoby 186,00 

30. Miroslava Provazníková Motovidla od Bělidla 185,00 

31. Jaroslav Vlach Hasiči Slatina 184,00 

32. Vlastimil Pásler Motovidla od Bělidla 177,00 

 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz

